UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

           Số:

Về việc báo cáo phục vụ Thanh tra

Ủy ban Dân tộc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 3 năm 2022

Kính gửi:  Chủ tịch UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Tây,

Trà Bồng, Minh Long, Sơn Hà, Bình Sơn,

Tư Nghĩa, Nghĩa Hành, Mộ Đức.

Thực hiện Công văn số 37/TTr-P2 ngày 23/02/2022 về việc báo cáo phục

vụ cuộc thanh tra theo kế hoạch; Công văn số 871/UBND-KGVX ngày

02/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo phục vụ thanh

tra theo kế hoạch.

Trưởng ban Dân tộc đề nghị UBND các huyện miền núi và huyện đồng

bằng có đồng bào dân tộc thiểu số sinh sống rà soát, tổng hợp và báo cáo kết quả

thực hiện một số chính sách dân tộc từ năm 2019 - 2021 trên địa bàn huyện theo

đề nghị củaThanh tra Ủy ban Dân tộc và Chủ tịch UBND tỉnh nhằm phục vụ

Đoàn thanh tra theo quy định.

(Có đề cương và biểu mẫu báo cáo kèm theo; tùy theo điều kiện và phạm vi

quản lý, các đơn vị áp dụng báo cáo theo đề cương cho phù hợp; mọi chi tiết xin

liên hệ ông Đinh Mạnh Bình, Chánh Thanh tra Ban Dân tộc, điện thoại:
0916879441, Email: dinhmanhbinh2011@gmail.com)

Báo cáo gửi về Ban Dân tộc (qua Thanh tra Ban và gửi file mềm vào địa

chỉ Email trên) trước ngày 30/3/2022, để tổng hợp báo báo Thanh tra UBDT và

UBND tỉnh theo thời hạn./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trẫn Văn Mẫn

		2022-03-15T15:09:30+0700

		2022-03-15T15:09:30+0700